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INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK
NIT: 811.040.151,7

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

OHN FREDY Ci LES TABARE&

RECTOR
C.C. 71270369,0

$58.617.212,00 $108.052.757,00 -$49.435.545,00
$0,00 $0,00 $0,00
$58.617.212,00 $108.052.757,00 -$49.435.545,00
$840.000,00 $17.399.000,00 -$16.559.000,00
$840.000,00 $17.399.000,00 -$16.559.000,00
$59.457.212,00 $125.451.757,00 -$65.994.545,00
$59.457.212,00 $125.451.757,00 -$65.994.545,00

$2.316.598,00 $800.743,00 $1.515.855,00
$2.316.598,00 $800.743,00 $1.515.855,00
$2.316.598,00 $800.743,00 $1.515.855,00

$26.617.503,00
$32.609.904,00
-$2.086.793,00

$26.617.503,00
$43.040.937,00

$54.992.574,00

$0,00
-$10.431.033,00
-$57.079.367,00

$57.140.614,00

$124.651.014,00

-$67.510.400,00

$57.140.614,00

$59.457.212,00

$124.651.014,00

$125.451.757,00

WALTER OSBALDO MONSALVE UPEGU

-$67.510.400,00

-$65.994.545,00

CONTADOR

C.C. 103606391,0



